



RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1879

CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS - EXTRATO



EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço a Inexigibilidade de Licitação.

PROCESSO Nº 0022/2023

FAVORECIDO: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL - CNPJ: 83.594.978/0001-56.

OBJETIVO: PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO PARA XXII MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS DE 23 A 26 DE ABRIL DE 2024 EM BRASILIA-DF PROMOVIDA PELA UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL (UVB), EM BRASÍLIA/DF.

VALOR ESTIMADO: R\$ 1.980,00 (Hum mil novecentos e oitenta reais)

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 EM SEU ARTIGO 74 INCISO III, ALÍNEA F.

Tenente Ananias/RN, 12/04/2024.

VERIDIANDA FERREIRA SARMENTO

Presidente da Câmara Municipal de Tenente Ananias





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1879



Palácio Sabino Lopes da Silva- CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN WhatsApp – 84 99927-5831





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1879



Palácio Sabino Lopes da Silva- CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN WhatsApp – 84 99927-5831

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO

Código Identificador: 37574482